
Échange de cavalier, mercredi 14 septembre 2022 à 12 h - Slack go 1
# CAVALIER Dossard SAUTEUR Dossard CHEVAL VILLE

go1 1 Maxime Clermont 105 Cédrick Lalonde 114 Reck  Ta Fame Godmanchester
go1 2 Israel Malette 116 Pascal Desrochers 109 Arctic  Oh Mayo
go1 3 Jean Frédérick Pinard 223 Vincent Maltais 221 Jeff Honor  Frenchmen Mercier
go1 4 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 Cruzin  Down  Home St-Cyrille-de-Wendover
go1 5 Andrew Fournier 111 Pier Olivier Ducharme 213 A Mere  Outlaw St-Anicet
go1 6 Shawn Dickinson 211 Tony Rousseau 224 Make  Me  Bodacious Ste-Sophie
go1 7 Maxime Clermont 105 Pascal Desrochers 109 Beer  Man Godmanchester
go1 8 Samuel Miron 117 Xavier Vermeersch 225 Winner  Prospect Mirabel
go1 9 Marc-André Potvin 118 Cédrick Lalonde 114 Magic  Off  The  Chart Charrette
go1 10 Simon Lemieux Maltais 222 Vincent Maltais 221 Rocky  First  Dash Saguenay
go1 11 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 I'm A Bit A Blazing St-Cyrille-de-Wendover
go1 12 Andrew Fournier 111 Pier Olivier Ducharme 213 Eli  The  Giant St-Anicet
go1 13 Israel Malette 116 Maxime Clermont 105 Dasher Mayo
go1 14 Kevin Gabie 112 Jérémy Courchesne 107 Buster  Bri Val-des-Monts
go1 15 Samuel Miron 117 Francis Landry 219 Dick  Greyson Mirabel
go1 16 Kevin Valiquette 120 Cédrick Lalonde 114 E B  Encountered St-Lin-des-Laurentides
go1 17 Mathieu Lalonde 218 Benjamin Brisebois 104 Mels  Dash Alfred, Ont.
go1 18 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 Nicki  Jet St-Cyrille-de-Wendover
go1 19 Marc-André Potvin 118 Maxime Clermont 105 Money Red Lee Charrette
go1 20 Israel Malette 116 Pascal Desrochers 109 Down  Home  Silk Mayo
go1 21 Kevin Gabie 112 Jérémy Courchesne 107 Buffalo  Bill Val-des-Monts
go1 22 Jean Frédérick Pinard 223 Vincent Maltais 221 Panther  Hero Mercier
go1 23 Kevin Valiquette 120 Francis Landry 219 R  Celtic  Pride St-Lin-des-Laurentides
go1 24 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 Cameron  Dash St-Cyrille-de-Wendover
go1 25 Jean-Philippe Bisson 209 Maxime Clermont 105 Overhauler Rouyn-Noranda
go1 26 Mathieu Gagné 113 Benjamin Brisebois 104 Jess  Polly Bécancour
go1 27 Kevin Gabie 112 Jérémy Courchesne 107 Here  Comes  The  Best Val-des-Monts
go1 28 Israel Malette 116 Pascal Desrochers 109 Romeos  Fair  Shake Mayo
go1 29 Shawn Dickinson 211 Xavier Dion 212 FF  Bounty  Hunter Ste-Sophie
go1 30 Maxime Gross 216 Patrick Maisonneuve 220 Why  Not Thetford-Mines
go1 31 Marc-André Potvin 118 Maxime Clermont 105 Frenchman Startbuck Charrette
go1 32 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 Real  Wild St-Cyrille-de-Wendover
go1 33 Mathieu Lalonde 218 Benjamin Brisebois 104 Speedo Alfred, Ont.
go1 34 Kevin Gabie 112 Jérémy Courchesne 107 Strait From The Ghetto Val-des-Monts
go1 35 Israel Malette 116 Pascal Desrochers 109 Dash  To  Miami Mayo

Échange de cavalier, mercredi 14 septembre 2022 à 10 h - Show 5 go 2
# CAVALIER Dossard SAUTEUR Dossard CHEVAL VILLE

go2 1 Kevin Gabie 112 Jérémy Courchesne 107 Buster  Bri Val-des-Monts
go2 2 Mathieu Gagné 113 Benjamin Brisebois 104 Jess  Polly Bécancour
go2 3 Israel Malette 116 Pascal Desrochers 109 Down  Home  Silk Mayo
go2 4 Jean-Philippe Bisson 209 Maxime Clermont 105 Overhauler Rouyn-Noranda
go2 5 Andrew Fournier 111 Pier Olivier Ducharme 213 Eli  The  Giant St-Anicet
go2 6 Kevin Gabie 112 Jérémy Courchesne 107 Strait From The Ghetto Val-des-Monts
go2 7 Mathieu Lalonde 218 Benjamin Brisebois 104 Mels  Dash Alfred, Ont.

Échange de cavalier, jeudi 15 septembre 2022 à 20 h - Show 6 go 2
# CAVALIER Dossard SAUTEUR Dossard CHEVAL VILLE

go2 1 Kevin Gabie 112 Jérémy Courchesne 107 Here  Comes  The  Best Val-des-Monts
go2 2 Marc-André Potvin 118 Cédrick Lalonde 114 Magic  Off  The  Chart Charrette
go2 3 Shawn Dickinson 211 Tony Rousseau 224 Make  Me  Bodacious Ste-Sophie
go2 4 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 Cameron  Dash St-Cyrille-de-Wendover
go2 5 Israel Malette 116 Pascal Desrochers 109 Romeos  Fair  Shake Mayo
go2 6 Kevin Gabie 112 Jérémy Courchesne 107 Buffalo  Bill Val-des-Monts
go2 7 Marc-André Potvin 118 Maxime Clermont 105 Frenchman Startbuck Charrette

Échange de cavalier, vendredi 16 septembre 2022 à 20 h - Show 7 go 2
# CAVALIER Dossard SAUTEUR Dossard CHEVAL VILLE

go2 1 Israel Malette 116 Pascal Desrochers 109 Arctic  Oh Mayo
go2 2 Maxime Gross 216 Patrick Maisonneuve 220 Why  Not Thetford-Mines
go2 3 Maxime Clermont 105 Cédrick Lalonde 114 Reck  Ta Fame Godmanchester
go2 4 Shawn Dickinson 211 Xavier Dion 212 FF  Bounty  Hunter Ste-Sophie
go2 5 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 Real  Wild St-Cyrille-de-Wendover
go2 6 Samuel Miron 117 Francis Landry 219 Dick  Greyson Mirabel
go2 7 Israel Malette 116 Maxime Clermont 105 Dasher Mayo

Échange de cavalier, samedi 17 septembre 2022 à 13 h - Show 8 go 2
# CAVALIER Dossard SAUTEUR Dossard CHEVAL VILLE

go2 1 Maxime Clermont 105 Pascal Desrochers 109 Beer  Man Godmanchester
go2 2 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 I'm A Bit A Blazing St-Cyrille-de-Wendover
go2 3 Samuel Miron 117 Xavier Vermeersch 225 Winner  Prospect Mirabel
go2 4 Kevin Valiquette 120 Francis Landry 219 R  Celtic  Pride St-Lin-des-Laurentides
go2 5 Simon Lemieux Maltais 222 Vincent Maltais 221 Rocky  First  Dash Saguenay
go2 6 Marc-André Potvin 118 Maxime Clermont 105 Money Red Lee Charrette
go2 7 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 Nicki  Jet St-Cyrille-de-Wendover

Échange de cavalier, samedi 17 septembre 2022 à 20 h - Show 9 go 2
# CAVALIER Dossard SAUTEUR Dossard CHEVAL VILLE

go2 1 Jean Frédérick Pinard 223 Vincent Maltais 221 Jeff Honor  Frenchmen Mercier
go2 2 Mathieu Lalonde 218 Benjamin Brisebois 104 Speedo Alfred, Ont.
go2 3 Marc-Olivier Boudreau 103 Samuel Turcotte 119 Cruzin  Down  Home St-Cyrille-de-Wendover
go2 4 Israel Malette 116 Pascal Desrochers 109 Dash  To  Miami Mayo
go2 5 Kevin Valiquette 120 Cédrick Lalonde 114 E B  Encountered St-Lin-des-Laurentides
go2 6 Andrew Fournier 111 Pier Olivier Ducharme 213 A Mere  Outlaw St-Anicet
go2 7 Jean Frédérick Pinard 223 Vincent Maltais 221 Panther  Hero Mercier


